

Holdingselskabet af 1. december 2009 ApS

Maren Turis Gade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 67 41 43

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Søren Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1. december 2009 ApS Maren Turis Gade 2,2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 67 41 43
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Andreasen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Dagelykke Ejendomsselskab ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af kapitalinteresser i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-14.424	-14.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	552.831	602.457
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-288.079</u>	<u>-292.844</u>
Resultat før skat	250.328	294.938
Skat af årets resultat	<u>66.358</u>	<u>67.645</u>
Årets resultat	<u>316.686</u>	<u>362.583</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>316.686</u>	<u>362.583</u>
Disponeret i alt	<u>316.686</u>	<u>362.583</u>

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.761.286	20.208.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.761.286</u>	<u>20.208.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.761.286</u>	<u>20.208.455</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.275	6.925
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.008	592.083
Tilgodehavender i alt	<u>117.283</u>	<u>599.008</u>
Likvide beholdninger	<u>3.070</u>	<u>4.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.353</u>	<u>603.078</u>
Aktiver i alt	<u>20.881.639</u>	<u>20.811.533</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.270.131	13.953.446
Egenkapital i alt	14.396.131	14.079.446
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.100.000	3.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.370.626	3.617.204
Anden gæld	382	383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.485.508	6.732.087
Gældsforpligtelser i alt	6.485.508	6.732.087
Passiver i alt	20.881.639	20.811.533
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.780	152.826
Andre finansielle omkostninger	140.299	140.018
	288.079	292.844

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor pengeinstitut er der håndpantset anparter nom. 125.000 i Dagelykke Ejendomsselskab ApS. Bogført værdi t.kr. 20.761.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution overfor koncernselskabers' engagement med kreditinstitut.

Selvskyldnerkautionen omfatter gældsposter på t.kr. 20.438.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
